2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.04.2025   № 145
г. Майкоп

О внесении изменения в Состав Комиссии Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по реализации Административной реформы и развитию информационного общества

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Состав Комиссии Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по реализации Административной реформы и развитию информационного общества, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 19.01.2011 № 11 «О создании Комиссии Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по реализации Административной реформы и развитию информационного общества» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.12.2012 № 1042, от 27.08.2013 № 645, от 18.08.2014 № 567, от 04.06.2015 № 364, от 27.07.2015 № 493, от 15.02.2016 № 90, от 23.01.2017 № 67, от 28.02.2017 № 215, от 23.03.2017 № 296, от 16.03.2018 № 324, от 26.04.2018 № 559, от 04.12.2018 № 1520, от 09.07.2019 № 845, от 27.08.2021 № 945, от 23.06.2022 № 610, от 22.09.2022 № 873, от 31.01.2023 № 81, от 02.06.2023 № 439, от 01.12.2023                   № 1069, от 23.09.2024 № 797, от 19.11.2024 № 988), изменение, заменив строку:
«
	9
	Черников Олег Александрович
	председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

строкой:
	9
	Кудряшова Ольга Валерьевна
	заместитель председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

[image: ]».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Постановление «О внесении изменения в Состав Комиссии Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по реализации Административной реформы и развитию информационного общества» вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.А. Лебедев

image1.png

image2.jpeg
L L
LU